POWER CHAIN

3anpoc Ha npoekTupoBaHue 3Heprouenu POWERCHAIN
(rop1M3oHTanbHOE/BEPTUKAABHOE PACNOAOXKEHUE)

POWERCHAIN KomnaHus:

+7 (843) 214-44-57 Uwms, bammnnus:

powerchain@mail.ru TenedoH:
E-mail:

BAaHK 3anpoca AAA MPOEKTUPOBAHUA IHEPTOLENM.

KopoTkas xonoBasi
YacTtb

Croswas xonoBasi
YacTtb

BepTtukanbHas
ropusoHTanbHas
Kom6uHupoBaHHas

XoaoBasd 4YacCTb

OnuHHas xoanoBas
I YyacTb

BokoBas xopnoBas
I YyacTb

BrnoxeHHble uenu

MonBecHas
YyacTb

xonoBas

Bpawarowascs
XofaoBasi YacTb

Llenu gpyr 3a apyrom

AJNMHA XO40BOM YacTu S, MM

Makc. pabo4as BbicoTa HF, mm

/{?:__'\_ Gt
= :r{-{'—ﬂ . paauyc usrmuba R, Mm
;h cre s y3ern NUTaHus B LeHTpe, AalHeT
! z yAaneHHoOCTb MUTaHusA OT
= LieHTpa, MM
MakKc. Hapy>KHas LUMPMHA Lienu, Mm MWH. BHYTPEHHASA LWUMPUHA, MM
MakKc. Hapy>KHas BbiCOTa Lienun, MM MWH. BHYTPEHHASA BbiCOTa, MM
CKOpOCTb nepenBuXeHus, m/c Temnepartypa (°C):
KOM-BO LUKIMOB B A€Hb BnaxHocTb(%):
yckopeHue, m/c2 3arpsA3HeHus1, CTPYXKa U T.N.:
ocobble ycnoBus (XMMUKaTbl,
KoOn-BO paboymnx AHeW B roay: u3nyyeHue, B3pblBoonacHas
cpeaa v 1.n.)
OBA3ATEABHO ANA 3ANOAHEHUA

Ne MapkupoBKa / Tum kabens Bec Ha meTp, Kr BHewHun 9, mm Paguyc nsru6a, mm

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10




